
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.465, DE 12 DE AGOSTO DE 2014 
 
 

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.088, de 11 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 18 de junho de 

2014; 

 

considerando o Memo nº 89/DIRGE-TL, de 11 de abril de 2004, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar, CAMILA TINTI MOREIRA, matrícula SIAPE 2106052, ocupante do 

cargo efetivo de Psicóloga, para responder pela Coordenação Adjunta do Núcleo de Atendimento às 

Pessoas com Necessidades Especiais (NAPNE) do Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, sem ônus para Instituição. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Marcelina Teruko Fujii Maschio  

Reitora em Exercício  
Portaria/IFMS n° 1.088/14 

 


